$16.000,00, Factura C  00004-00000616  por $16.000,00, Factura C 00004-00000651 por
$9.000,00, Factura Nº 00004-00000680 por $18.000,00, Factura Nº 00004-00000681 por
$18.000,00, Factura Nº 00004-00000698 de $18.000,00 y Factura C Nº 00004-00000699 de
$ 13.000,00, ascendiendo a un total de $ 108.000,00 (pesos Ciento Ocho Mil  con 00/100),
en concepto de desinfección de las oficinas del Tribunal de Contralor.

Art. 2º) IMPUTAR a la siguiente partida presupuestaria:

4,17,20,27,0040,186,2,3,35 Otros Servicios Sin Clasificar $108.000,00.-

Art.  3º) La presente Resolución será refrendada por el Vice-Presidente del Tribunal de